
 
 

UCHWAŁA NR 816/2023 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 2023 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270) § 15 pkt 1 Uchwały Nr XXXI/281/2022 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 19 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2022 r. (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2023 r., poz. 548) oraz § 3 pkt 1 Uchwały Nr XXVIII/251/2022 Rady Powiatu 
Choszczeńskiego z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie zakresu pomocy obywatelom Ukrainy, którzy w związku 
z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium tego państwa przybyli na terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej i przebywają na terenie Powiatu Choszczeńskiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r., 
poz 2682) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2023 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. W planie wydatków budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2023 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

 
 

Wioletta Kaszak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 września 2023 r.

Poz. 4743



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 816/2023 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 28 sierpnia 2023 r.  

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
758   Różne rozliczenia 42 546 227,00 7 278,00 42 553 505,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 61 191,00 7 278,00 68 469,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

56 891,00 7 278,00 64 169,00 
 

          
Razem: 103 525 763,40 7 278,00 103 533 041,40  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4743



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 816/2023 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 28 sierpnia 2023 r.  

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 2 529 625,00 -44 000,00 2 485 625,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 2 529 625,00 -44 000,00 2 485 625,00 

  4810 Rezerwy 2 167 225,00 -44 000,00 2 123 225,00 

801   Oświata i wychowanie 20 259 632,22 44 000,00 20 303 632,22 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 1 929 478,75 8 900,00 1 938 378,75 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 100 449,55 8 900,00 109 349,55 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 1 950 697,77 35 100,00 1 985 797,77 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 111 078,98 35 100,00 146 178,98 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 7 222 931,39 7 278,00 7 230 209,39 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 4 489 572,80 0,00 4 489 572,80 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 215 285,23 20 000,00 1 235 285,23 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 90 241,13 32 000,00 122 241,13 

  4300 Zakup usług pozostałych 132 927,31 9 000,00 141 927,31 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 387 978,74 15 000,00 1 402 978,74 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 245 783,85 -76 000,00 169 783,85 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 1 271 996,00 7 278,00 1 279 274,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 45 906,00 7 278,00 53 184,00 

         
Razem: 126 119 009,23 7 278,00 126 126 287,23 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4743


	UCHWAŁA NR 816/2023 ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO z dnia 28 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-09-07T11:49:51+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




